
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:29.91
競技No. : 294 男子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 266 １３～１４歳 大会記録   3:54.33

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 中学 1:00.54  3:55.73
1 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 中3 29.00 1:00.54 1:00.54 (  0.56)
2 遊馬　誠智 ｱｽﾏ ｾｲﾁ 中3 30.88 1:06.73 2:07.27 ( +0.28)
3 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 中2 25.91 55.71 3:02.98 ( +0.49)
4 鈴木　真翔 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 中3 25.26 52.75 3:55.73 ( +0.65)

2 1/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 1:01.63  3:59.80
1 髙本　　亮 ﾀｶﾓﾄ ﾘｮｳ 中2 30.04 1:01.63 1:01.63 (  0.59)
2 平山　　悠 ﾋﾗﾔﾏ ﾊﾙ 中1 31.45 1:06.54 2:08.17 ( +0.47)
3 河井　一桜 ｶﾜｲ ｲｯｻ 中2 25.98 55.61 3:03.78 ( +0.33)
4 渡邉　翔太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 中2 26.79 56.02 3:59.80 ( +0.44)

3 1/6 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 AQLUB HO 中学 58.94  4:00.40
1 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 中3 28.67 58.94 58.94 (  0.58)
2 八田幸之介 ﾊｯﾀ ﾕｷﾉｽｹ 中3 30.72 1:06.71 2:05.65 ( +0.26)
3 神尾　星成 ｶﾐｵ ｾﾅ 中1 27.69 1:00.13 3:05.78 ( +0.32)
4 細谷　健心 ﾎｿﾔ ｹﾝｼﾝ 中3 26.22 54.62 4:00.40 ( +0.29)

4 1/3 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 59.49  4:00.55
1 阿部　煌生 ｱﾍﾞ ｵｳｷ 中2 28.72 59.49 59.49 (  0.60)
2 神野　孝城 ｼﾞﾝﾉ ｺｳｷ 中2 30.67 1:05.66 2:05.15 ( +0.23)
3 市川　将大 ｲﾁｶﾜ ﾏｻﾄ 中2 28.32 1:00.78 3:05.93 ( +0.30)
4 本間　敬也 ﾎﾝﾏ ﾕｷﾔ 中3 26.09 54.62 4:00.55 ( +0.25)

5 1/2 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 中学 1:02.74  4:01.68
1 工藤　　凱 ｸﾄﾞｳ ｶｲ 中2 29.71 1:02.74 1:02.74 (  0.60)
2 大橋　　信 ｵｵﾊｼ ｼﾝ 中3 29.53 1:03.05 2:05.79 ( +0.38)
3 中川　太芯 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｲｼﾝ 中3 27.13 57.95 3:03.74 ( +0.35)
4 渡部　悠翔 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ 中2 27.37 57.94 4:01.68 ( +0.19)

6 1/1 福  岡 ＫＳＧ柳川 KSGﾔﾅｶﾞﾜ 中学 1:00.80  4:03.18
1 松藤　祐聖 ﾏﾂﾌｼﾞ ﾕｳｾｲ 中3 29.10 1:00.80 1:00.80 (  0.54)
2 木下　脩瑛 ｷﾉｼﾀ ｼｭｳｴｲ 中2 32.47 1:09.64 2:10.44 ( +0.20)
3 松見　琉人 ﾏﾂﾐ ﾘｭｳﾄ 中2 27.07 57.80 3:08.24 ( +0.34)
4 西田　瑞稀 ﾆｼﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 中3 26.22 54.94 4:03.18 ( +0.02)

7 1/8 千  葉 ＪＳＳ大原 JSSｵｵﾊﾗ 中学 59.84  4:03.80
1 齋藤　航輝 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 中2 28.99 59.84 59.84 (  0.58)
2 三神寿之佑 ﾐｶﾐ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 中2 32.97 1:10.00 2:09.84 ( +0.27)
3 横山　　哲 ﾖｺﾔﾏ ｻﾄﾙ 中3 26.28 57.43 3:07.27 ( +0.12)
4 三枝　慶吾 ｻｴｸﾞｻ ｹｲｺﾞ 中2 26.83 56.53 4:03.80 ( +0.25)

8 1/7 香  川 坂出伊藤ＳＳ ｻｶｲﾃﾞｲﾄｳ 中学 58.65  4:05.05
1 平田　統也 ﾋﾗﾀ ﾄｳﾔ 中2 27.99 58.65 58.65 (  0.59)
2 福江　結太 ﾌｸｴ ﾕｳﾀ 中2 30.47 1:06.02 2:04.67 ( +0.35)
3 森　　悠理 ﾓﾘ ﾕｳﾘ 中3 28.03 59.95 3:04.62 ( +0.44)
4 前場　　奏 ﾏｴﾊﾞ ｶﾅﾃﾞ 中2 28.55 1:00.43 4:05.05 ( +0.30)
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